Администрация
Новокулындинского сельсовета
Чистоозерного района
Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.02.2024 года                                                                                           № 14

                     Об утверждении перечня объектов, в отношении
которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», с Федеральным законом  от 06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить перечень объектов, находящихся в собственности Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в  2024 году, согласно приложению № 1.
	2.  Опубликовать настоящее постановление в газете  «Кулындинский вестник», разместить на официальном сайте администрации Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области, и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, расположенном по адресу: https://torgi.gov.ru.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новокулындинского сельсовета
Чистоозерного района
Новосибирской области                                                                   С.Е.Бобров

  Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Волосовский муниципальный район
                                                                                                                                                                               Ленинградской области
от 06.02.2024  №14

Перечень объектов, находящихся в собственности муниципального образования Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году

	№
п/п
	Наименование объекта (например, здание, гараж, земельный участок, жилое помещение и др.)
	Адрес местонахождения
	Протяженность
	Кадастровый номер объекта
	Зарегистрировано ли право собственности (да/ нет)
	В случае регистрации права собственности указать дату и № регистрации

	1
	Сооружение Автомобильная дорога
	Новосибирская область, Чистоозерный район,
с. Новая Кулында
Переулок№1
	422 м
	54:29:000000:797
	да
	54:29:000000:797-54/004/2017-1
От 11.07.2017

	2
	Сооружение Автомобильная дорога
	Новосибирская область, Чистоозерный район,
с. Новая Кулында
Переулок№2
	418м
	54:29:000000:798
	да
	54:29:000000:798-54/004/2017-1
От 11.07.2017

	3
	Сооружение Автомобильная дорога
	Новосибирская область, Чистоозерный район,
с. Новая Кулында
Переулок№3
	170м
	54:29:000000:799
	да
	54:29:000000:799-54/004/2017-1
От 07.08.2017

	4
	Сооружение Автомобильная дорога
	Новосибирская область, Чистоозерный район,
с. Новая Кулында
Переулок№4
	484
	54:29:000000:800
	да
	54:29:000000:800-54/004/2017-1
От 07.08.2017

	5
	Сооружение Автомобильная дорога
	Новосибирская область, Чистоозерный район,
с. Новая Кулында
Переулок№5
	159м
	54:29:000000:801
	да
	54:29:000000:801-54/004/2017-1
От 07.08.2017

	6
	Сооружение Автомобильная дорога
	Новосибирская область, Чистоозерный район,
с. Новая Кулында
Переулок№6
	163м
	54:29:000000:802
	да
	54:29:000000:802-54/004/2017-1
От 04.08.2017

	7
	Сооружение Автомобильная дорога
	Новосибирская область, Чистоозерный район,
с. Новая Кулында
Переулок№7
	205м
	54:29:000000:803
	да
	54:29:000000:803-54/004/2017-1
От 04.08.2017

	8
	Сооружение Автомобильная дорога
	Новосибирская область, Чистоозерный район,
с. Новая Кулында
Переулок№8
	352м
	54:29:000000:804
	да
	54:29:000000:804-54/004/2017-1
От 04.08.2017

	9
	Сооружение Автомобильная дорога
	Новосибирская область, Чистоозерный район,
с. Новая Кулында
Переулок№9
	175м
	54:29:000000:805
	да
	54:29:000000:805-54/004/2017-1
От 07.08.2017

	10
	Сооружение Автомобильная дорога
	Новосибирская область, Чистоозерный район,
с. Новая Кулында
Переулок№10
	181м
	54:29:000000:806
	Да
	54:29:000000:806-54/004/2017-1
От 07.08.2017

	11
	Сооружение Автомобильная дорога
	Новосибирская область, Чистоозерный район,
с. Новая Кулында
Переулок№11
	201м
	54:29:000000:807
	да
	54:29:000000:807-54/004/2017-1
От 07.08.2017

	12
	Сооружение Автомобильная дорога
	Новосибирская область, Чистоозерный район,
с. Покровка
Переулок№1
	326м
	54:29:000000:808
	да
	54:29:000000:808-54/004/2017-1
От 07.08.2017

	13
	Сооружение Автомобильная дорога
	Новосибирская область, Чистоозерный район,
с. Покровка
Переулок№2
	153м
	54:29:000000:809
	да
	54:29:000000:809-54/004/2017-1
От 04.08.2017

	14
	Сооружение Автомобильная дорога
	Новосибирская область, Чистоозерный район,
с. Покровка
Переулок№3
	350м
	54:29:000000:810
	Да
	54:29:000000:810-54/004/2017-1
От 04.08.2017

	15
	Сооружение Автомобильная дорога
	Новосибирская область, Чистоозерный район,
с. Покровка
Переулок№4
	353м
	54:29:000000:811
	да
	54:29:000000:811-54/004/2017-1
От 07.08.2017

	16
	Сооружение Автомобильная дорога
	Новосибирская область, Чистоозерный район,
с. Покровка
Переулок№5
	175м
	54:29:000000:812
	да
	54:29:000000:812-54/004/2017-1
От 07.08.2017

	17
	Сооружение Автомобильная дорога
	Новосибирская область, Чистоозерный район,
с. Покровка
Переулок№6
	225м
	54:29:000000:813
	да
	54:29:000000:813-54/004/2017-1
От 07.08.2017

	18
	Сооружение Автомобильная дорога
	Новосибирская область, Чистоозерный район,
с. Новая Кулынла
ул. Центральная
	1416м
	54:29:000000:619
	да
	54-54/009-54/009/066/2016-465/1
От 13.04.2016

	19
	Сооружение Автомобильная дорога
	Новосибирская область, Чистоозерный район,
с. Новая Кулынла
ул. Зеленая
	1551м
	54:29:000000:615
	да
	54-54/009-54/009/066/2016-202/1
От 01.03.2016

	20
	Сооружение Автомобильная дорога
	Новосибирская область, Чистоозерный район,
с. Новая Кулынла
ул. Лесная
	730м
	54:29:000000:616
	да
	54-54/009-54/009/066/2016-198/1
От 01.03.2016

	21
	Сооружение Автомобильная дорога
	Новосибирская область, Чистоозерный район,
с. Новая Кулынла
ул. Молодежная
	752м
	54:29:000000:617
	да
	54-54/009-54/009/066/2016-200/1
От 01.03.2016

	22
	Сооружение Автомобильная дорога
	Новосибирская область, Чистоозерный район,
с. Покровка
ул. Садовая
	1792м
	54:29:000000:614
	да
	54-54/009-54/009/066/2016-196/1
От 01.03.2016

	23
	Сооружение Автомобильная дорога
	Новосибирская область, Чистоозерный район,
с. Покровка
ул. Школьная
	1564м
	54:29:000000:618
	да
	54-54/009-54/009/066/2016-204/1
От 01.03.2016

[bookmark: _GoBack]